
特定非営利活動法人　結　　

NPO結・NPO結Ⅱ児童発達支援/放課後等デイサービス事業所閉所のご挨拶

　　当事業所は平成26年11月に「NPO結」、平成30年6月に「NPO結Ⅱ」を児童発達支援/放課後等デイサービス事業所として開所以来、
長きにわたり子どもたち、保護者様、各関係機関の皆様からのご協力とご支援を頂きまして今日まで営業を続けて参りましたが、諸般の事情に
より、令和7年6月30日を持ちまして、事業所を閉所する運びとなりました。

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げます。閉所に伴い皆様に多大なるご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げると共に、
今日まで「NPO結・NPO結Ⅱ　児童発達支援/放課後等デイサービス事業所」をご利用頂き心より感謝致します。
今後、子どもたちが元気よく笑顔で過ごす事を切に願っております。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO結・NPO結Ⅱ　職員一同

※今後も計画相談支援は継続させて頂きますので宜しくお願い致します。


